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POPULLI SHPRESËTAR I SHQIPËRISË I JEP 
PËRSHËNDETJEN E FUNDIT KRYEPISKOPIT 
ANASTAS

Ndiqni në lidhje të drejtpërdrejtë me Katedralen “Ngjallja e Krishtit” në Tiranë, 
Liturgjinë Hyjnore përpara trupit të nderuar të Kryepiskopit të ndjerë të Tiranës, 
Durrësit dhe të gjithë Shqipërisë, Fortlumturisë së tij Anastasit. Liturgjia do të 
kryesohet nga Mbikqyrësi i fronit Kryepiskopal, hirësi Joanit, Mitropolitit të Korçës. 
Pas Liturgjisë do të zhvillohet Shërbesa e Varrimit nga Sinodi i Shenjtë i Kishës 
Orthodhokse Autoqefale të Shqipërisë.

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02t3RYoCewze5nMV3bTGFUyfukHmhZcRvRyozQS3P1HjcGd355w6t1D3ndRFptyh1tl

